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(Inf.  wł.).  Noworoczne  spotkanie,  do  którego  w  gminie  międzyleskiej  doszło  w  ostatni
czwartek  stycznia  br.,  pozwoliło  jego  uczestnikom  przypomnieć  sobie  najważniejsze
przeżycia w niej zaistniałe w roku 2024. Za sprawą Ewy Bachman z urzędu burmistrza,
która  była  autorką  prezentacji  filmowej,  w  około  10  minutach  seansu  zawarto  wiele
wymownych ujęć.
 

Wieloletnią tradycją w gminie Międzylesie jest podsumowanie przeszłego roku na początku nowego.
Czyni się to w obecności przedstawicieli lokalnych instytucji, podmiotów gospodarczych, organizacji
pozarządowych,  samorządowców i  sołtysów,  także reprezentantów różnych organów i  instytucji
mundurowych.  Tym  razem  gośćmi  burmistrza  Tomasza  Korczaka  byli  również  poseł  Marek
Chmielewski,  wójt  gminy  wiejskiej  Kłodzko  Zbigniew  Tur,  przewodniczący  Rady  Powiatu
Kłodzkiego  Zbigniew  Łopusiewicz,  wicestarosta  kłodzki  Piotr  Marchewka  i  in.  Wszyscy  z
zainteresowaniem wzięli udział w najświeższej retrospekcji.

Rok  2024  zapisze  się  w  historii  gminy  pasmem osiągnięć,  które  są  wynikiem niekiedy  nawet
długoletnich przygotowań, jak w przypadku np. powstałej nowoczesnej hali sportowo-widowiskowej
w Międzylesiu. To pierwszy taki obiekt w tej części ziemi kłodzkiej, do tego okazały i wyposażony w
najbardziej niezbędny sprzęt, otwierający przed mieszkańcami doskonałe warunki do pracy fizycznej
nad sobą. Kosztował sporo, co było przedmiotem wytyków malkontentów, ale na starcie okazuje się
potrzebny, skoro już jest trudno znaleźć wolne terminy na prowadzenie w nim treningów lub zajęć.
Być może zrobi się w nim nieco luźniej, gdy odda się do użytku pozostającą w budowie salę sportową
przy  Szkole  Podstawowej  w Domaszkowie,  dla  której  dokumentację  i  finansowanie  zapewniano
jeszcze w minionym roku.

W  gminie  przybyło  zmodernizowanych  dróg  będących  w  zarządach  różnych  jednostek
samorządowych,  w  wielu  miejscach  pojawiło  się  energooszczędne  oświetlenie  uliczne,  kolejne
odcinki wodOciągów i kanalizacji. Z jej portfela i przy wsparciu zewnętrznym wzbogacano sprzętowo
jednostki  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,  powstrzymywano  degradację  budowli  zabytkowych,
poprawiono termikę w obiektach użyteczności publicznej.

W  relacji  zaakcentowano  ogromne  znaczenie  funduszu  sołeckiego,  dzięki  któremu  w  każdej  z
miejscowości  przybyły  kolejne  elementy  małej  architektury  czy  sprzęt  bardzo  przydatny  w
podnoszeniu estetyki...

Niestety,  ale  ubiegłoroczna  wrześniowa  powódź  jakkolwiek  w  tej  gminie  nie  miała  aż  tak
kosztownego wymiaru,  np.  w porównaniu do gminy wiejskiej  Kłodzko,  to  też  zniweczyła  sporo
wcześniejszych dokonań. Właśnie o tyle lokalna zbiorowość byłaby bogatsza.

Międzyleskie spotkanie noworoczne, podkreślone prezentacjami artystycznymi w wykonaniu grupy
najmłodszych  mieszkańców,  stało  się  okazją  do  podziękowań  dla  wszystkich  osób  fizycznych  i
prawnych za ich pomoc okazaną gminie w poprzednim roku. Były też życzenia odnośnie bieżącego
roku, który - według ich wyrazicieli - powinien być okresem pomnażania dotychczasowych osiągnięć.
A akcentem wydarzenia stało się podziękowanie Katarzynie Grzybowskiej-Kani -  kierowniczce
basenu i hali w Międzylesiu - za jej pełne oddania społeczności lokalnej lata pracy. Pani Kasia nie



dała sie skusić, aby z tym przejściem na emeryturę jeszcze poczekać.
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